
 

UCHWAŁA NR XXXV/325/17 

RADY GMINY GŁUSK 

z dnia 25 kwietnia 2017 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Kalinówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.) oraz w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, z późn. zm.) po uzyskaniu pisemnej zgody właścicieli terenów, na których droga 

jest zlokalizowana Rada Gminy Głusk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/168/2004 Rady Gminy Głusk z dnia 13 lipca 2004 r. w sprawie nadania nazw 

ulicom we wsi Kalinówka (Dz. Urz. Woj. Lubel. Nr 146, poz. 2069) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się § 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Drodze oznaczonej w ewidencji gruntów miejscowości Kalinówka nr 298/8, 298/9, 110/23, 114/6, 448/1, 

430, 120/5, 324/20, 422, 325/7 i 298/20 nadać nazwę ulica ORZECHOWA. Lokalizację ulicy przedstawiono 

na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.”. 

2. Traci moc załącznik mapowy Nr 1, o którym mowa w § 2 uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Głusk 

Jacek Smagała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 maja 2017 r.

Poz. 2476



Załącznik nr 1

do uchwały nr XXXV/325/17

Rady Gminy Głusk

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

ul .  Orzechowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2476


		2017-05-29T12:41:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




